
件　名

方　式

設定なし消費税抜

履 行 期 限(納期) 令和 7年 3月10日

落   札   率 95.75%

消費税込

消費税抜
予定価格 事後公表

最 低 制 限 価 格

54,999,720 契 約 金 額 52,665,296

うち消費税額

（有）カミス総合防災 57,285,296

（株）土浦消防センター 56,668,996

52,665,296 ◎

55,745,296

小池（株）

（有）鈴機

筑宝産業（株） 辞退

令和 6年 5月23日執行の入札結果概要

落札者入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札

消防ポンプ自動車更新事業

指名競争入札



 

別紙 

 

入札結果に関する補足 

 

 下記案件は議会の議決を要する為，その議決を得た後に，本契約となる（仮

契約）。 

 

 ・消防ポンプ自動車更新事業 

 


